w którym Dzierżawca nie dostarczy 
zabezpieczeń, o których mowa w punkcie 5 
Umowy, pomimo wyznaczenia Dzierżawcy 
dodatkowego terminu nie krótszego niż 7 dni 
do ich złożenia. W takim wypadku 
Wydzierżawiający będzie uprawniony do 
naliczenia Dzierżawcy kary umownej w 
wysokości 24.000,00 zł netto (słownie: 
dwadzieścia cztery tysiące złotych netto), a 
brak wydania Przedmiotu Dzierżawy będzie 
traktowany jako wynikający z winy 
Dzierżawcy. 

5. Wydzierżawiający może odmówić wydania 
Przedmiotu Dzierżawy i odstąpić od Umowy 
w terminie 30 dni od ustalonego dnia 
wydania Przedmiotu Dzierżawy w przypadku,

[...]

w którym Dzierżawca nie dostarczy 
zabezpieczeń, o których mowa w paragrafie 5 
Umowy, pomimo wyznaczenia Dzierżawcy 
dodatkowego terminu nie krótszego niż 7 dni 
do ich złożenia. W takim wypadku 
Wydzierżawiający będzie uprawniony do 
naliczenia Dzierżawcy kary umownej w 
wysokości 24.000,00 zł netto (słownie: 
dwadzieścia cztery tysiące złotych netto), a 
brak wydania Przedmiotu Dzierżawy będzie 
traktowany jako wynikający z winy 
Dzierżawcy. 

5. Wydzierżawiający może odmówić wydania 
Przedmiotu Dzierżawy i odstąpić od Umowy 
w terminie 30 dni od ustalonego dnia 
wydania Przedmiotu Dzierżawy w przypadku,